
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 
Н А К А З 

 

02.12.2022                                       м.   Харків                                              № 99-в 
 

Про призначення відповідальних осіб за 
інформаційне наповнення сторінки закладу 

дошкільної освіти у соціальній мережі 
Facebook 

 

 

На виконання Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на 

2018-2022 роки, Закону України «Про захист персональних даних», 
відповідно до Методичних рекомендацій про окремі питання діяльності 
закладів дошкільної освіти у 2022/2023 навчальному році, затверджених 

листом МОН України від 27.07.2022 № 1/8504-22 та з метою своєчасного  
висвітлення діяльності  закладу дошкільної освіти на період введення в 

Україні воєнного стану 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальною за ведення сторінки у соціальній мережі 
Facebook  практичного психолога Ісаєнко Л.В.  

2. Відповідальному за ведення сторінки дошкільного закладу у соціальній 
мережі Facebook практичному психологу: 

2.1. Забезпечити організаційно-методичний та технічний супровід 
функціонування сторінки дошкільного закладу у соціальній мережі 
Facebook в умовах воєнного стану.  

Постійно  
2.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю наданих 

педагогічними працівниками матеріалами для заповнення сторінки 
дошкільного закладу у соціальній мережі Facebook.  

Постійно  
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Завідувач             Оригінал підписано          Наталя ТУМАНОВА 

 
 

 
 

 
 



 

 

З наказом «Про призначення відповідальних осіб за інформаційне 
наповнення сторінки закладу дошкільної освіти у соціальній мережі 

Facebook» від 02.12.2022 №99-в  ознайомлені: 
 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.12.2022 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.12.2022 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.12.2022 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.12.2022 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.12.2022 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.12.2022 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.12.2022 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.12.2022 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.12.2022 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.12.2022 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.12.2022 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.12.2022 

Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.12.2022 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.12.2022 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.12.2022 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.12.2022 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.12.2022 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.12.2022 
 

 

 

   

 


